
Hållbar stad – öppen för världen

goteborg.se – Göteborgs 
Stads webbplats
Ny webbplats publicerades den 28 mars 2023 
Varför ser den ut som den gör? 
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Webben är till för besökarna – nu är den också 
utformad utifrån det

Syftet med reviderade webben är att besökarna enklare ska hitta information. Istället för att informationen 
är indelad efter vilken förvaltning som ansvarar för frågan så är informationen organiserad utifrån vad som 
ska vara enkelt och logiskt för läsaren/besökaren. 
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En ny startsida -  med färre ingångar

På nya goteborg.se kan 
Göteborgs Stads målgrupper 
lättare hitta efterfrågad, enkel 
och säker information och 
service med hjälp av 9 tydliga 
huvudingångar istället för 
tidigare 21
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Vad har blivit bättre?

- En tydligare struktur för att göra det enklare att snabbt hitta det 
en söker efter

- Färre och tydligare huvudingångar som ”Uppleva och göra” och 
”Omsorg och stöd” samt nya ämnesingångar som ”Äldre”

- Fler bilder för att ge en bättre användarupplevelse 

- Tydliga länkar och puffar/bilder för att visa vad som är extra 
viktigt och aktuellt

- Den reviderade goteborg.se har också omarbetats för att stärka 
Göteborgs Stad som attraktiv arbetsgivare 
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Navigeringsstruktur

Strukturen för nya goteborg.se är baserad på samma struktur som många andra svenska kommuner använder 
– den så kallade FunkaBoda-strukturen 

Undersökningar från 2020 rekommenderade, utifrån ett användarperspektiv, en övergång till tydligare 
huvudingångar baserade på målgruppernas sakfrågor. Användartester och intervjuer med göteborgare samt 
undersökningar ur ett tillgänglighetsperspektiv ligger också till grund för nya goteborg.se
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Arbetet är väl förankrat i alla verksamheter

Arbetet med nya goteborg.se har drivits från förvaltningen 
för demokrati och medborgarservice och 
stadsledningskontoret. Intraservice har stått för den tekniska 
utvecklingen och stadens förvaltningar och bolag har arbetat 
med innehållet.

Ingången har varit att lyfta över informationen som redan 
finns på webben. Fokus har varit att skapa nya strukturer, 
funktioner och utseende. Att se över innehållet blir nästa 
steg i vårt fortsatta utvecklingsarbete med webben. 
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Omsorg och stöd

På ingången Omsorg och stöd samlas den service och de tjänster Göteborgs Stad 
erbjuder dig som av olika anledningar behöver stöd. Här har de sex 
socialförvaltningarna samarbetat för att göra det enklare för dig som söker stöd att 
snabbt hitta rätt.

https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3a20172141253883
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Attraktiv arbetsgivare

Med vår nya webbplats vill vi också stärka Göteborgs Stad som attraktiv arbetsgivare. 
Här finns mer utrymme att berätta om hur vi jobbar. Det är viktigt för oss att 
attrahera, rekrytera och behålla den kompetens som staden behöver nu och i 
framtiden. Nu finns också alla våra lediga tjänster, även bolagens på vår sida Lediga 
jobb i Göteborgs Stad.

https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3agbg.page.56f03f09-45ef-4ddc-9639-adf95afd91c6
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3agbg.page.56f03f09-45ef-4ddc-9639-adf95afd91c6
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Så kan du påverka

Vi har också skapat en ny ingång under Kommun och politik som heter Så kan du 
påverka och vara delaktig för att lyfta och göra det enklare att använda dina 
demokratiska rättigheter.

Hittar du något som är fel, eller letar du efter något som du inte hittar alls. Då vill vi 
att du hör av dig till oss genom att fylla i vårt synpunktsformulär så att vi kan rätta till 
felet. 

Och du som jobbar inom Göteborgs Stad och ser fel på din verksamhets sidor ber vi 
att kontakta din närmsta chef eller vända dig direkt till din 
kommunikationsavdelning. 

Vi fortsätter att utveckla och uppdatera webbplatsen så att du ska kunna hitta det du 
söker.

https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3a2018417101929880
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3a2018417101929880
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3agbg.page.20120815-085245
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Om du har frågor om webben, kontakta oss:

Lara Gürcan och Catrine Källström
Förvaltningsredaktörer för Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
kommunikation@aldrevardomsorg.goteborg.se
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